６○○第１２３４ 号

令和６年１０月１０日

福島県知事 殿

○○○事務所長

公共測量の実施について（通知）

○○市内において、下記のとおり公共測量を実施しますので測量法（昭和 24 年法

律第 188 号）第 14 条第 1 項・第 39 条の規定に基づき通知します。

記

１．作業種類 公共測量（基準点測量）

２．作業期間 令和６年１０月２０日から

       令和７年 ３月３１日まで

３．作業地域 ○○市○○町 地内

詳細な地域を記載

※ある程度立ち入る測量範囲が特

定できるように記載すること

測量を行う市町村名を記載

括弧内に作業種類を記載

例：基準点測量

○級基準点測量

用地測量 など

測量作業を行う期間を記載

※測量委託の契約期間ではなく、

実作業期間を記載すること

測量計画機関の文書番号・整理番号

及び通知日を記載

測量計画機関名を記載

※押印は不要になります。

※本通知と共に作業地域の測量計画

図等の添付をお願いします。

６○○第４３２１ 号

令和７年３月３１ 日

福島県知事 殿

○○○事務所長

公共測量の終了について（通知）

令和６年１０月１０日付け６○○第１２３４号で通知した公共測量（基準点測

量）は、３月３１日終了しましたので、測量法（昭和 24 年法律第 188 号）第 14

条第 2項・第 39 条の規定に基づき通知します。

測量計画機関名を記載

※押印は不要になります。

提出済みの実施通知の日付と文書番号を記載

実施通知の作業種類を記載

作業終了の日付を記載

測量計画機関の文書番号・整理番号

及び通知日を記載